宿州市发电

发电单位   中共宿州市直机关工委       签批盖章   凌  池

等级        明电    市直工明电〔2014〕13号    宿机发   号

关于组建市直机关业余合唱团的通知

市直机关各基层党组织：

为积极培育和践行社会主义核心价值观，不断推进机关的精神文明建设，进一步丰富机关干部职工的文化生活，决定组建市直机关业余合唱团。现将有关事项通知如下：

一、团员条件

1、团员为市直机关单位干部职工。

2、具备较高的政治素质，具有较强的组织性、纪律性，富有团队精神和奉献意识。

3、热爱合唱艺术，具有一定的声乐知识和演唱专长。

共3页
二、选拔方式

1、面向市直机关各单位公开选录，采取个人报名、单位推荐和组织遴选的方式进行。合唱团组成将在演唱水平、嗓音条件、男女比例等条件基础上进行选拔。

2、声乐教师、大专院校音乐系毕业生、专业考级证书拥有者优先录取。

3、报名者自选曲目一首，无伴奏，简单模唱。

三、要求

1、报名者需认真填写《宿州市直机关业余合唱团报名表》，统一使用A4纸，加盖单位印章，由所在单位报至市直机关文明办。报名截止时间为2014年9月5日。联系人：张晓军 3031392 13805577552.选拔地点：市国税局12楼会议室（淮河路129号）。请各单位认真做好宣传、组织、推荐工作。

2、市直机关业余合唱团将作为机关文化建设载体长期存在，并实行常态化管理、常态化活动，请各单位在人员、经费、时间、场地等方面给予大力支持。

3、要充分利用这项活动的开展，结合本单位实际，大力开展健康向上、形式多样的群众性文艺活动，各级领导要给予足够重视并带头参与，通过广泛深入的文化建设，弘扬正能量，提升精气神。

附件：宿州市直机关业余合唱团推荐表

中共宿州市直机关工委

2014年8月7日

附件：

宿州市直机关业余合唱团推荐表

单位盖章

	姓  名
	性别
	年龄
	手机号
	QQ号
	单  位
	职  务